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¢ BapuaHTbl ¢ 5 nnm 8 noptamu

¢ BapwuaHTbl ana Gigabit Ethernet

* [1pOYHbIN MeTanNMYecknin Kopnyc

e KomnakTHasa KOHCTpyKUuna

¢ [1Ba pesepBHbIX BXxoga anektponutanua 12/24/48 B
MocT. ToKa

* BapuaHTbl ¢ MEAHBIM 1 BOJIOKOHHO-ONTUYECKUM UHTEP-
¢eicom (MHOromooOBbIM M OAHOMOLOBbIM)

* PasnunuHble ceptudmkatel: CE, FCC, cULus, knacc | Div.
2/ATEX Zone 2, DNV/GL

OcHoOBHbIE AaHHbIe ANA 3aKa3a

Bepcua CeTeBoii BbikntoyaTens, unmanaged, Fast Ethernet,
KonnuectBo noptos: 6 x RJ45, 2 * SC Multi-mode,
IP30, -40 °C...75 °C

3akas Ne 1240920000

Tun IE-SW-BLO8T-6TX-2SC
GTIN (EAN) 4050118028928
Kon. 1 W,
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TexHuueckve gaHHble

Paamepbl u macchbl

[ny6buHa 70 Mm Cny6uHa (goimoB) 2,756 inch
BeicoTa 115 mm BeicoTa (B gtoimax) 4,528 inch
Lnpwuna 50 mm LLnpwuHa (B alorimax) 1,969 inch
Macca HeTTO 275¢g
TemnepaTtypbl
TemnepaTypa XxpaHeHua -40°C...85 °C Pabouan Temnepatypa -40°C..75°C
BnaxHocTb 5-95 % (6e3 KoHAEHCa-

umm)
MTBF
MTBF B COOTBETCTBUM CO CTaHAAPTOM Telcordia (Bellcore), GB

Bpems paboThbl (4ackl), MUH. 2428212h

FapanTua
Mepuon BpemeHn 5 net
Nutepdencobl
Konuuectso noptos MopTel RJ45 10/100BaseT(X), auto

negotiation, MonHo-/nony-
OynnekcHbl pexum, Co-

6 x RJ45, 2 * SC Multi- eanHeHne Auto MDI/MDI-
mode X
CeeToanofHasa nHanKauua PWR1, PWR2, 10/100M CTEeKNOBONOKOHHbLIE MOPTHI
(TP-Port), 100M (onToBo- 100BaseFX nopTsl (coeau-
JIOKOHHbIV NOPT). HeHune SC), Multimode
dyHkunoHanbHbIN 6510k DIP-nepekntoya- 1x gns aktmeaumm/neaktu-
Tenb BaLMK 3aUTLI OT LWITOPMA
LWMPOKOBELLATENbHbIX Na-
KEeToB
Oxkpyxaommue ycnosus
BnaxHocTb 5 - 95 % (6e3 koHAeHca- Pa6ouan Temnepatypa, Mmakc.
umm) 75 °C
Pabouaa Temnepartypa, MuH. -40 °C TemnepaTypa XpaHeHus, Makc. 85 °C
TemnepaTypa XxpaHeHUs, MUH. -40 °C
TexHnunueckue AaHHbIEe
Bua sawuTsl IP30 Bua moHTaxa DIN-pelika
KommyTtaTop unmanaged OcHoBHOW MaTepwuan kopnyca AntoMUHUIN
CkopocTb Fast Ethernet
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TexHonorusa
Mepepaya naHHbIX CraHpapTHbIn |IEEE 802.3 gnna
10BaseT, IEEE 802.3u
ana 100BaseT(X) n
100BaseFX, IEEE 802.3x
ANA ynpasneHnsa notokamm
Store and Forward HaHHbIX
YnpaeneHne NnoTokom IEEE 802.3x YnpaBneHune
rnoTokom, YnpaseneHue rno-
TokoM - Back-Pressure
XapaKkTepucTUKM KOMMYTaTOpPOB
Monoca nponyckaHna o6beANHUTENBHOMN Pasmep nakeTtHoro 6ydepa
nnatbl 1,6 Gbit/s 768 Kéut
Paamep Tabnvusl MAC 2K
XapakKkTepucTUKM ONTOBOJIOKOHHOIO NpueMonepefaTymKka
CkopocTb nepegaun 100 Méwut/c
Tun npnemonepenaTymka Multimode
Tun pasbvema SC-Duplex
[anbHoCTb Nepeaayun, TUM. 5 km
[nuHa BONHbI ™. 1300 nm
JnviHa BONHbI X
MWH. 1260 nm
Makc. 1360 nm
JnvHa BONHbI RX
MWH. 1100 nm
Makc. 1600 nm
MpuHumaemana MOLWHOCTb MUH. -32 dBm
Makc. -3 dBm
MouwHocTb Nepegaun MUH. -20 dBm
Makc. -10 dBm
BropxeT kaHana cBA3u 12 dB
AnexTponuTaHue
[nana3oH HanpaXeHua NuTaHua Tun HanpaxeHns DC
HanpsxeHue, MyH. 9,6V
HanpsxeHue, makc. 60V
3alwmTa oT neperpyskun no Toky 1.1A
3alwmTa oT NepenostocCoBKn nveeTtca
HanpsxeHue nutaHus 12/24/48 V DC, 2 pesepBHbIX BXofa
MoTpebnaembiii TOK 0,22 Anpn 24 B
CoeaunHeHne 1 cbeMHbIN 4-NONKOCHBIN KNEMMHBIN 610K
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TexHunuyeckue gaHHble

ceptudmkatbl U cooTBeTcTBME Tpeb6oraHusa no AMC
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Germany
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BapbiBoONacHble obnactun

Hopma 6e3onacHocTu

UL/cUL, knacc | pasgen 2,

rpynnsl A, B, Cu D, ATEX,
30Ha 2 Ex nA lIC T4 Gc

Bubpaumna

Hopmbl no 9MC

no ctaHaapty IEC
60068-2-6

EN 55032, EN 55035,
FCC Part 15 Subpart B
Class A, IEC 61000-4-2
ESD: Contact: 6 kV; Air: 8
kV, IEC 61000-4-3 RS: 80
MHz - 6 GHz: 10 V/m, IEC
61000-4-4 EFT: Power:

2 kV; Signal: 2 kV, IEC
61000-4-5 Surge: Power:
2 kV; Signal: 1 kV, IEC
61000-4-6 CS: 10V, IEC
61000-4-8 PFMF: 100A/

UL 508 m
CBobofgHoe nageHne Mo cTaHpapTy CynoxoacTtso

IEC 60068-2-32 DNV
YpapHaa Harpyska no craHgapty IEC

60068-2-27
Knaccudukaumn
ETIM 6.0 EC000734 ETIM 7.0 EC000734
ETIM 8.0 EC000734 ETIM 9.0 EC000734
ECLASS 9.0 19-17-01-06 ECLASS 9.1 19-17-01-06
ECLASS 10.0 19-17-04-02 ECLASS 11.0 19-17-04-02
ECLASS 12.0 19-17-04-02 ECLASS 13.0 19-17-04-02

JKonoruueckKkoe cooTBeTcTBMe n3genua

REACH SVHC Lead 7439-92-1
SCIP 9229992a-00b9-4096-8962-200a7f33e289
Ceptudmkartnbi
CepTudukartsl sl
C “5 c 137 i i
ATEX |\ pmv |
LISTED N
LISTED rormAZLOC. CiD2 KOREANCERT
ROHS CooTBeTcTBOBaTH
UL File Number Search Cant UL
CepTtudmkat Ne (cULus) E141197
Homep ceptudumkara (cULUSEX) E223527
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TexHuueckve gaHHble

3arpysku

Opo6peHune / ceptudukar / pokymeHT o DNV certificate
COOTBETCTBUU ATEX certificate
KC certificate
EU Declaration of Conformity
UK Declaration of Conformity

TexHuyeckne aaHHble CAD data — STEP

YeepnomneHune o6 nameHeHun npogykta Product Change Notification IE-SW-BLO8-series
Monb3oBaTenbckasa JOKyMeHTauus Hardware Installation Guide

Karanor Catalogues in PDF-format
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Akceccyapbl

YcTaHOBOYHbBIN KOMMONIEKT ANA YCTaHOBKU B 19-A10MMOBbIEe CTOUKU

¢ [1na MOHTa)ka YCTPOMCTB, NpeaHa3HauYeHHbIX AnA
yctaHoBku Ha [INH-peikax, B 19-a10iMOBbLIX CTOMKax

OcHoBHbIE flaHHbIE ANA 3aKa3a

Tun RM-KIT Bepcusa

3akas Ne 1241440000 KomnnekT ana moHTaxa B ctoiike 19 goimos
GTIN (EAN) 4050118029154

Kon. 1 W,

Ethernet

e Moaxoaut ana Kat. 5 (go 100 Ml'u) u Kar. 6 (go 250
MTru, knacc E)

¢ Moaxoaut ana PoE+ (no ctaHgapTty IEEE 802.3at, IEEE
802.3bt, Tn 3 u 4)

e 3awmTa ana Bcex nap kabenen

¢ CoeaunHeHue yepes rHesga RJ45

* MeTannuuecknin kopnyc

OcHoBHbIE faHHbIE ANA 3aKa3a

Tun VDATA CAT6 Bepcusa

3akas Ne 1348590000 Kpenex moHTaxHol peiiku, 3awmta ot nepeHanpsxenus, Cat.6, PoE,
GTIN (EAN) 4050118153002 802.3 bt npu tune 1, 802.3 bt npu tune 2, 802.3 bt npu Tune 3,
Kon. 1 Wr. 802.3 bt at Type 4
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